
 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Юрисконсульт Управления  образования      С.В. Шостак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Направить в дело: УО-1, ОО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовил: 

Ведущий специалист Управления образования             Е.В. Королева 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         №  40 

 

Об  организации и проведении  государственной 

итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования  в 

форме основного  государственного  экзамена  

по химии и иностранным языкам в 2018 году 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от 

12.01.2018  года  № 01/28  «Об организации и проведении   государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования  в форме  

основного государственного экзамена по химии и иностранным языкам в Челябинской 

области в 2018 году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ведущему специалисту Управления образования Королевой Е.В.: 

1.1. разместить вышеназванный приказ Министерства образования и науки Челябинской 

области на официальном сайте Управления образования; 

 1.2. обеспечить информирование образовательных организаций Каслинского 

муниципального района: 

- о модели проведения основного государственного экзамена  (далее – ОГЭ) по химии в 

2018 году; 

- о схеме проведения  ОГЭ по иностранным языкам в 2018 году. 

2. Руководителям   общеобразовательных организаций Каслинского муниципального 

района обеспечить информирование обучающихся 9-х классов и их родителей (законных 

представителей): 

- о проведении  ОГЭ по химии в соответствии с моделью 1 экзаменационной работы (без 

выполнения лабораторной работы); 

- о  проведении  ОГЭ по иностранным языкам, в соответствии со схемой проведения ОГЭ, 

предусматривающей проведение экзамена (одновременно письменная часть и устная часть 

раздел «Говорение») в  два дня, предусмотренных расписанием. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста  Управления 

образования  Е.В. Королеву. 

 

 

Начальник Управления образования                                            И.А. Пряхина         

 

                                                                                                                                          

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Каслинского муниципального района 

                              ПРИКАЗ  

от  26.01.2018                          

  

 


